1. Fulgentius Vitmanus Vallum. in libri  
nentis Gymnasio botanicas professoris  
Florent. et Acad. Soc. Medicat. et  
herbarium facultatis liber ex veteri  
medicorum fide, ex probata superiorum  
observatione, ex parte euanodorum gen.  
Hinc usus Methodo Botanica secundum

Alphabetum Jervon ordinatus Vol. 2.

2. Saggio dell'istoria estiva delle alpi  
di Vitoria, Modene e Lucca con nuove  
osservazioni botaniche e mediche. Letto  
in del Vitman Prof. di Botanica nello stesso  
università a Teatro al dottor Antonio  
Metzni Prof. di medicina. ea. non ultra  
vegeta di Ptg.

3. Prodromo d'un'opera che contiene  
le specie di piante conosciute finora  
colla loro descrizione e relazione  
delle distanze del Par. Ligure.

4. Summa plantarum genere hacte  
nus immotuerent Methodo si minime  
ara per generem et species ex ista  
Illustrata, descripta a Fulgentio  
Vitman et. Vol. 6.

5. Supplementum ad summarum plantarum.

6. Piante jervonibili per la tintura - piante  
atte a dare olio carta - scheletri delle  
piante atte a dare olio a far filo e la  
tintura. Donate alla patriottica Società  
di Illustrazione del R. D. Fulgentio V. Vitman.  
Tutte queste piante sono le solite negli  
atti d'ella Società.

A breve opera stampata e qualche  
anche manoscritta del Fallo, del Maratti  
del Vitman si trovano in questa  
nostra biblioteca di S. Giuseppe - Pesaro.

Tosky. Eremiarum Valli Umbrosae

Auctore Rever. D. Gervasio Albergante  
Universitatis Ordinis Ohm. Super. moderatorone  
Carmen et volume. Hibronensis Monachus de  
Bla. Solitaria - 1757 sed et vol. Vita et Beatit.  
Archab. Flaminii ab. gen. & Vallentini. Romani  
1761. In pugnatum e una. un multo perf.

Sono universi, quod erunt L. et ab. 42°. et 70°.  
XXXXII. D. Bruno Tosci Florentinus Civis,  
spouse eiusdem Abbatum praeceptorum  
cum hunc Abbat. J. Christine anno  
1230, hanc Ecclesiam Iacobinum elegit, in  
qua oratione, et cum ei opim erat, studia  
Botanica, Fungorum, Insectorum, et animalium  
quo praestantissimus excedat totum de  
redit magno hujus scientiae emolumento;  
qua propter praeceptum Ecclesie eiusdem ho  
noribus ornatus quisit. Peritissime, ac ipsius  
doctrinae in hac ab alijs mundi facultate mones  
trantium tota scripta reliquit, quae Bibliotheca  
Theatini superlud. Petrum Antonium  
Mechelium discepulum habuit. Virum  
in re herbaria, et in reliquo Phytologia  
naturali partibus celeberrimum, Principis  
Joannis Gestorum Botanicorum, qui ob  
hanc magistrorum amorem, ruris siccioris plantarum  
flore monopetalis, anomalo, tubulato, perfora  
to, cuius pistillum est in fructum nonne  
coquere subiicit in juxta libris cum titulis : =  
Novum generis Plantarum = ab inventione  
Brunonis Sigismundi in Colle Elbano a prope  
Archicastro Cenii Valli Umbrosae. Nobis  
eruptus est die 29. Januarii 1743. actatis  
sue 85. Vide Catalogum Plantarum Port  
Paris. pag. 101. et librum de Florentini  
inventis, auctore Dominico Alacrius Cap.  
17. pag. 31., Fargoniis, et alios de His  
Plantis pertractantes.